
Муниципальное образование город Краснодар 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

Г  И  М  Н  А  З  И  Я   №   44  

имени Михаила Тальского 
350075, г.Краснодар, ул.Старокубанская, 127, 8(861)231-05-81, e-mail: school44@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 

 

от 05.03.2022                                                                                               № 45-у 

 

 

О внесении изменений в приказ от 14.01.2021 года № 05-у  

«Об утверждении Положения о сайте МАОУ гимназии № 44 
                                                      

     

 В соответствии с приказом департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 03.03.2022 года № 292 «О 

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 года № 

2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар»,  в целях формирования единой 

инфраструктуры информационных ресурсов, повышения качества 

использования Интернет-технологий в предоставлении первоочередных 

муниципальных услуг в электронном виде  

п р и к а з ы в а ю:    

1. Внести изменения в Положение о сайте МАОУ гимназии № 44. 

2. Администратору сайта Бохан Е.А.: 

- разместить на сайте необходимую информацию согласно Положению; 

- обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно 

Положению. 

3. Зам.директора Миллер Ю.А. осуществлять контроль за информацией, 

размещенной на сайте. 

4. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ гимназии № 44     Н.В.Земскова  
 

 


		2022-03-16T08:19:57+0300
	ЗЕМСКОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА




